

Nexus produktbolag får egen VD

Technology Nexus ABs styrelse och ledning har beslutat att i anslutning till ett initierat förändringsarbete i syfte att ytterligare förbättra Nexus produkterbjudande till marknaden tillsätta Patrik Svanström som tillförordnad VD. Patrik Svanström tillträder omgående och har som främsta uppgift att driva detta förändringsarbete och genomföra ett antal förbättringar avseende Nexus produkterbjudande och hur det ska tas till marknaden.

- Jag ser fram emot att återigen få arbeta med Patrik som jag vet har den erfarenhet och kapacitet som behövas för att ytterligare öka potentialen i Nexus produktverksamhet, säger Peter Gille, CEO, Technology Nexus AB.

Patrik Svanström, 40 år, har 20 års erfarenhet inom IT branschen och har under de senaste tio åren lett verksamheter och företag med stor framgång. I sitt senaste uppdrag var Patrik VD för det amerikanska informationsteknologiföretaget EMCs svenska verksamhet där han mycket framgångsrikt drev ett liknande förändringsarbete. Patrik har dessförinnan haft framträdande ledande befattningar inom bland annat Oracle och Parametric Technology Systems.

- Den marknad Nexus verkar på tillsammans med den kompetens och teknologi bolaget besitter anser jag är en mycket intressant kombination. Jag ser fram emot att ansvara för att accelerera förändringsarbetet inom produktverksamheten och säkra Nexus roll som en tydlig och vital partner i kunders arbete med informationssäkerhet, säger Patrik Svanström, VD för Nexus produktbolag.

För ytterligare information kontakta:

Peter Gille, CEO, Technology Nexus AB
Telefon: 08-655 39 00
E-post: peter.gille@nexussafe.com

Patrik Svanström, VD för Nexus produktbolag, Technology Nexus AB
Telefon: 070-65 28 047
E-post: patrik@baymind.com

Om Nexus

Nexus arbetar internationellt med informationssäkerhet. Vår affärsidé är att erbjuda lösningar, produkter och tjänster som gör rätt information tillgänglig för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i världen de befinner sig. Våra kunder är större företag och organisationer där IT och Internet är centrala i hanteringen av känslig information och kunskap. För mer information besök vår hemsida www.nexussafe.com.